Ita ut æquom fuerat, atq; ut studui, tradere, ut

Solidum parerem hoc mihi beneficium Chærea.

Ch. At nunc dehinc spero æternam inter nos gratiam

Fore Thais. sæpe ex huiusmodi re quapiam, et

Malo ex principio magna familiaritas

Conflata est. quid, si hoc quispiam uoluit Deus?

Th. Equidem pol in eam partem accipioq; et uolo.

Ch. Imo

Ch. Imo ita quæso. unum hoc scito contumeliæ

Non me fecisse causa, sed amoris. Th. scio,

Et pol propterea magis nunc ignosco tibi.

Non adeo inhumano ingenio sum Chærea,

Neq; tam imperita, ut quid amor ualeat, nesciam.

Ch. Te quoq; iam Thais, ita me dii bene ament, amo.

Py. Tum pol ab isto tibi hera cauendum intellego.

Ch. Non ausim. Py. nihil tibi quidquam credo. Th. desinas.

Ch. Ego me tuæ commendo & committo fidei.

Nunc ego te in hac re mihi oro ut adiutrix sies:

Te mihi patronam cupio Thais, te obsecro:

Emoriar, si non hanc uxorem duxero.

Th. Tamen si pater. Ch. quid? ah uolet, certo scio,

Cuius modò hæc sit. Th. paululum opperirier

Si uis, iam frater ipse hic aderit uirginis:

Nutricem accersitum ijt, quæ illum aluit paruolam:

In cognoscendo tute ipse aderis Chærea.

Ch. Ego uero maneo. Th. uisne interea, dum is uenit,

Domi opperiamur potius, quam hic ante ostium?

C. Imo percupio. P. quam tu rem actura obsecro es?

Th. Nam quid ita? Py. rogitas? hunc tu in ædeis cogitas

Recipere posthac? Th. cur non? Py. crede hoc mææ fidei,

Dabit hic aliquam pugnam denuo. Th. au. tace obsecro.

Py. Parua

Py. Parum perspexisse eius uidere audaciam.

Ch. Non faciam Pythia. P. non pol credo Chærea,

Nisi si commissum non erit. C. quin Pythias

Tu me seruato. P. neq; pol seruandum tibi

Quidquam dare ausim, neq; te seruare. apage te.

Th. Optime. adest ipse frater. C. perij hercle: obsecro

Abeamus intro Thais: nolo, me in uia

Cum hac ueste uideat. Th. quamobrem tandem? an quia pudet?

Ch. Id ipsum. Py. id ipsum? uirgo uero. Th. I præ, sequar.

Tu istic mane, ut Chremem introducas Pythias.

THESES ETHICAE I. VV.

1 Adolefcens timet iustam reprehensionem.

2 Magna est meretricum in delictis amatorijs condonandis indulgentia.

3 Digna ist meretrix multis contumelijs.

ACTVS QVINTI SCENAE III

PERIOCHA I. C.

Meditatio ancillæ subdola. Ethos implacabile

PYTHIAS, CHREMES, SOPHRONA.

Iambici senarij

Quid? quid uenire in mentem nunc possit mihi,

Quidnam, qui referam illi sacrilego gratiam,

Qui hunc supposuit nobis? C. moue uero ocyus

Te

Te nutrix. S. moueo. C. uideo. sed nil promoues.

Py. Iamne ostendisti signa nutrici? C. omnia.